
 

Jméno 

Datum 

Bydliště

Jméno,

 

Jméno 

 

Zvláštn

 

Plavec 

Příspěv

 

a příjmení dítět

narozeni:  

ě:    

, adresa, telefon

   

a telefon osoby

   

ní opatrnost:  

   

X Neplavec 

vek na LT bude u

   

e:      

   

   

n zákonného zást

   

y, které by bylo v

   

   

   

  Ve

uplatňován u (ná

   

 

 

 

tupce:  

 

v případě potřeb

 

 

 

elikost trička: 

ázev a adresa př

 

 

 

 

 

by možno předat

 

 

 

 

ispěvatele):  

 

 

   

   

   

   

t dítě:  

   

   

   

   

   

     
Beru

lhůtě kratší 
vyhrazuje pr
dítěte z tábo
tábora. Účas
může vést k 

Proh
jsou  po  do
problémů  n
vyloučení z t

Také
úmyslně  zp
rekreačního
případě fina
se zavazuji t

Souh
Skarabeus  a
provozu táb

Souh
zdravotníka

Souh
zařízení do r
 

 

 

V:  

Podpis:  

Údaje v této
tábora Kond
70105405.

 na vědomí, že v
nežli 14 dní před
rávo vrátit pouze
ora bude vrácen
stník tábora pod
vyloučení z tábo
lašuji,  že  konta
bu  konání  tábo
nebo  kázeňskýc
tábora zajistím j
é beru na vědom
ůsobí  moje  dít

o  zařízení, popříp
ančních nákladů 
tuto škodu uhrad
hlasím s pobytem
a  prohlašuji,  ž
ora. 
hlasím  s podán
LT Skarabeus. 

hlasím  s vydáním
rukou vedoucího

 

 

o přihlášce slouží
dor, skupina Čtrn

v případě odřekn
d dnem odjezdu
e 2/3 ceny tábor
a odpovídající č
dléhá táborovém
ora bez nároku n
aktní  informace 
ora  platné  a  že
h  přestupků  dí
eho odvoz. 

mí odpovědnost 
tě  v  době  trván
padě na vybave
na opravu takto
dit. 
m mého dítěte n
e  jsou  mi  zná

ním  léků  dítě

m dítěte po ošet
o či zdravotníka 

  Dne:  

 

í pouze pro potř
náctka, Novomlý

nuti účasti na tá
u, si provozovate
ra. V případě od
ástka z počátečn
mu řádu a jeho p
na finanční doro
uvedené  na  p

e  v  případě  záv
ítěte  vedoucích 

za veškeré škod
ní  tábora  na  v
ení autobusu a v
o poškozeného 

na letním táboře
my  všechny  d

ěti  na  zodpov

tření ve  zdravot
LT Skarabeus. 

     

     

řeby provozovat
ýnská 3, Praha 1

boře ve 
el 
djezdu 
ní ceny 
porušení 
ovnání. 
přihlášce 
važných 
k  jeho 

dy, které 
vybavení 
vlaku. V 
zařízení 

e oddílu 
ispozice 

vědnost 

tnickém 

   

 

tele 
, IČO: 


